РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения эф-
фективности реализации муниципальной программы, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 24.10.2013 № 1088 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципального управления и гражданского общества» на 2014-
2020 годы» (с изменениями) согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов

          от 03.07.2018 г.                                                                     № 1150

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 24.10.2013 № 1088 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
муниципального управления
и гражданского общества на 2014-
2020 годы» (с изменениями)»

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 03.07.2018 № 1150

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 24.10.2013 № 1088
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального
управления и гражданского общества» на 2014-2020 годы (с изменениями)

1. В муниципальной программе:
1.1. В разделе 2 «Описание основных целей и задач муниципальной программы,

прогноз развития соответствующей сферы реализации муниципальной программы» п.6
Задачи 1 изложить в новой редакции:

«

№
п/п

Цель, задачи и показатели
(индикаторы)

Ед.
изм.

Значение показателя (индикатора)

2013
год

Годы реализации программы
2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

 Задача 1: Обеспечение реализации муниципальных функций в сфере управления
муниципальным имуществом ЗАТО г.Североморск

 Подпрограмма «Создание условий для эффективного использования муниципального
имущества ЗАТО г.Североморск»

6. Количество муниципальных унитарных
предприятий, в отношении которых
проведена аудиторская проверка
деятельности с целью дальнейшей
приватизации и обществ с ограниченной
ответственностью с целью дальнейшей
ликвидации

ед. - 1 - - 0 0 - -

»
2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Подпрограмма «Создание

условий для эффективного использования муниципального имущества» на 2014-2020
годы:

2.1. В разделе 2 «Основные цели и задачи подпрограммы, целевые
показатели (индикаторы) реализации подпрограммы» пункт 4.1 задачи 4
изложить в следующей редакции:

«

№
п/п

Цель, задачи и показатели
(индикаторы)

Ед.
изм.

Значение показателя (индикатора)

  Годы
  реализации подпрограммы

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Задача 4: Обеспечение проведения аудиторской проверки деятельности муниципальных унитарных
предприятий с целью дальнейшей приватизации

4.1. Количество муниципальных
унитарных предприятий, в
отношении которых проведена
аудиторская проверка
деятельности с целью дальнейшей
приватизации и обществ с
ограниченной ответственностью с
целью дальнейшей ликвидации

ед. - 1 - - 0 0 - -

»

2.2. В разделе 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» задачу 4 и задачу 6 изложить в следующей редакции:
«

Цель, задачи,
основные

мероприятия

Срок
выполнения

(квартал,
год)

Источники
финансирования

Объем финансирования, тыс. руб. Показатели (индикаторы) и результативность исполнения основных
мероприятий Исполнители,

перечень
организаций,
участвующих
в реализации

основных
мероприятий

п/п

 всего

год год год год год год год
Наименование
ед. измерения

год год год год год год год

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Задача 4: Проведение аудиторской проверки деятельности муниципальных унитарных предприятий с целью дальнейшей приватизации и обществ с ограниченной ответственностью с целью дальнейшей ликвидации

4 Основное
мероприятие 4.
Обеспечение
проведения
аудиторской
проверки
деятельности
муниципальных
унитарных
предприятий с
целью
дальнейшей
приватизации и
обществ с
ограниченной
ответственностью
с целью
дальнейшей
ликвидации

2014-2020
годы

Всего: 59,5 т. р., в
том числе: МБ:59,5
т. р.

59,5

59,5

-

-

-

0

-

-

1 - - - 0 - -

 4.1. Обеспечение
проведения
аудиторской
проверки
деятельности
муниципальных
унитарных
предприятий с
целью
дальнейшей
приватизации

2014-2020
годы

Всего: 59,5 т. р., в
том числе:
МБ: 59,5 т. р.

59,5 59,5

К
ол

ич
ес

тв
о

му
ни

ци
па

ль
ны

х
ун

ит
ар

ны
х

пр
ед

пр
ия

ти
й,

в

от
но

ш
ен

ии
 к

от
ор

ы
х

пр
ов

ед
ен

а
ау

ди
то

рс
ка

я
пр

ов
ер

ка
 д

ея
те

ль
но

ст
и

с

це
ль

ю
 д

ал
ьн

ей
ш

ей

пр
ив

ат
из

ац
ии

1 - - - - - -

КИО
администрации

ЗАТО
г.Североморск

4.2. Обеспечение
проведения
аудиторской
проверки
деятельности
обществ с
ограниченной
ответственностью
с целью
дальнейшей
ликвидации,
составления
ликвидационной
бухгалтерской
отчетности

2014-2020
годы

Всего:0 т. р., в том
числе:
МБ:0 т. р.

0 - - - - 0 - -

К
ол

ич
ес

тв
о

об
щ

ес
тв

 с
 о

гр
ан

ич
ен

но
й

от
ве

тс
тв

ен
но

ст
ью

 в
 о

тн
ош

ен
ии

 к
от

ор
ы

х
пр

ов
ед

ен
а

ау
ди

то
рс

ка
я

пр
ов

ер
ка

 д
ея

те
ль

но
ст

и
с

це
ль

ю
 д

ал
ьн

ей
ш

ей
 л

ик
ви

да
ци

и,
 с

ос
та

вл
ен

ия

ли
кв

ид
ац

ио
нн

ой
 б

ух
га

лт
ер

ск
ой

 о
тч

ет
но

ст
и

- - - - 0 - -

КИО
администрации

ЗАТО
г.Североморск

 Задача 6: Землеустройство и землепользование

6 Основное
мероприятие 6.
Мероприятия по
землеустройству и
землепользованию

2014-2020
годы

Всего: 7433,17т. р.,
в том числе: МБ:
7433,17т. р.

74
33

,1
7

29
33

,4

80
0

30
1,

64

16
27

,8
4

62
2,

61

57
3,

84

57
3,

84

КИО
администрации

ЗАТО
г.Североморск,

6.1. Формирование
земельных
участков,
проведение
оценки рыночной
стоимости
земельных
участков и
организация
аукционов по
продаже права
аренды

2014-2020
годы

Всего: 7433,17т. р.,
в том числе: МБ:
7433,17т. р.

74
33

,1
7

29
33

,4

80
0

30
1,

64

16
27

,8
4

62
2,

61

57
3,

84

57
3,

84

Количество
сформированных
земельных
участков, ед.

100 55 5 5 6 35 35

КИО
администрации

ЗАТО
г.Североморск,

_______________________»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ